
 

FotoCENÍK 2023/24 

 

RODINY, DĚTI, PÁRY, TĚHOTENSKÉ FOTO, MIMINKA, DOMÁCÍ MAZLÍČCI 

 

MALÉ FOCENÍ  1200,-Kč 

 30 minut focení.   
 5 upravených fotografií.  
 Koláže z fotek.  
 To vše v barevné a černobílé variantě.  
 Fotky odevzdávám v elektronické podobě.  
 Další foto nad rámec 150,-Kč/ks.   

 

STŘEDNÍ FOCENÍ  2000,-Kč 

 1 hodina focení.   
 10 upravených fotografií.  
 Koláže z fotek.  
 To vše v barevné a černobílé variantě.  
 Fotky odevzdávám v elektronické podobě.  
 Další foto nad rámec 150,-Kč/ks.   

 

VELKÉ FOCENÍ  3000,-Kč 

 1,5 - 2 hodiny focení.   
 15 upravených fotografií.  
 Koláže z fotek.  
 To vše v barevné a černobílé variantě.  
 Možnost kombinace focení v ateliéru a venku.   
 Fotky odevzdávám v elektronické podobě.  
 Další foto nad rámec 150,-Kč/ks.   
  

INFORMACE 

 Cena focení je splatná vždy na místě, po focení. Další případné fotky navíc, jsou splatné 
převodem na bankovní účet po dohodě.  

 Expresní zpracování do 3 dnů, příplatek 500,- Kč.   
 Cestovné: Příbram a okolí do 10 km ZDARMA, každý km pak navíc 10,-Kč/km počítá se 

cesta tam i zpět.  
 RAW a ostatní formáty, nebo neupravené fotografie neposkytuji.  



 

 Po focení Vám zašlu odkaz na náhledy neupravených fotografií (NEJSOU URČENY KE 

ZVEŘEJNĚNÍ). Kde si fotky vyberete a odešlete mi zpět Váš výběr.   
 Doba dodání je 2 - 6 týdnů od Vašeho výběru fotek. Doba se může mírně lišit v závislosti na 

mé aktuální vytíženosti nebo v případě nemoci / dovolené. 

 

Rodinné oslavy, křtiny a jiné akce 

3500,-Kč (1-2 hodiny focení) + každá další započatá hodina 1200,-Kč 

 

 Počet fotografií není stanoven. Odevzdám vše povedené fotografie, tak aby tvořily průběh 
celou akcí.  

 Fotografie jsou zaslány elektronicky v online galerii ke stažení.  
 Cestovné: Příbram a okolí do 10 km ZDARMA, každý km následně navíc 10,-Kč/km počítá se 

cesta tam i zpět. 

 

Nemovitosti (dům, byt, pozemek) 

 Fotka 120,-Kč/ks.   
 Cestovné: Příbram - ZDARMA, každý km následně navíc 10,-Kč/km - počítá se cesta tam i 

zpět.  

 

Možnost focení a natáčení dronem 

 Cena na dotaz. 
 Svatby nejsou zatím možné  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SVATBY 

 

ZÁKLADNÍ BALÍČEK 6000,-Kč  

 momentky před obřadem.   
 obřad.   
 gratulace.  
 skupinové focení.  
 novomanželské focení.  
 20 ks tisk fotografií 10x15cm.  
 Počet fotografií není stanoven. Odevzdám povedené fotografie, tak aby tvořily průběh 

celou akcí.  

 

+ každá další započatá hodina 1500,-Kč 

 

 Cestovné: Příbram a okolí do 20 km ZDARMA, každý km pak na víc 10,- počítá se cesta tam i 

zpět.  
 RAW a ostatní formáty nebo neupravené fotografie neposkytuji.  
 Výsledné fotografie vybírám sama.  
 Fotky odevzdávám na USB v dárkovém balení.   
 Doba dodání je 2 - 10 týdnů od Vašeho výběru fotek. Doba se může mírně lišit v závislosti na 

mé aktuální vytíženosti nebo v případě nemoci / dovolené. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost ceníku od 1.10.2023 


